PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26.08.2010   №  1531-адм
О  даче  согласия  на  сдачу в  аренду
особо ценного движимого имущества
МАУ «СпецАвто»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона  от  03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом муниципального автономного учреждения «СпецАвто», утверж-денным постановлением Администрации города Смоленска от 06.05.2010               № 826-адм, и принимая во внимание обращение МАУ «СпецАвто» от 29.07.2010 № 53,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
        1. Дать согласие  муниципальному автономному учреждению «СпецАвто» на сдачу в аренду особо ценного движимого имущества – мусоровоза на шасси автомобиля КамАЗ-65115 КО-449-02, двигатель № 740620А2568694,   шасси

№ ХТС651153А118492 обществу с ограниченной ответственностью            «Смоленская Экологическая Компания».

2. МАУ   «СпецАвто»   (Г.А. Филипенков)   осуществить   необходимые юридические действия, связанные со сдачей в аренду вышеуказанного имущества.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города  – начальника  Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска Петроченко Н.С.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев